Penthatecum.

157. Penthatecum.

Origenes.

158. Origenes super Matheum.

159. Origenes in libro Numerorum.

160. Origenes super Genesim.

161. Rufinus in explanacionem Origenis super epistolis ad Romanos.

Rabanus.

162. Rabanus super libro Regum, et Origenes super Numerum.

163. Rabanus super Judith et Hester, et vita S. Juliani martiris. Secunda pars exposicionis Ambrosii Autberti in Apocalypsi, in uno volumine.

164. Rabanus monachus in libro Regum, vetus.

Sermones et epistole diversorum doctorum.

165. Sermones sive lectiones in festivitatibus quorundam SS.

166. Sermones Innocencii pape. Item sermones ejusdem, in II. voluminibus.

167. Sermones qui incipiunt : Medicina omnium.

168-169. Sermones. Item epistole Joannis, episcopi Cenomanensis, in II. voluminibus.

170. Sermones qui incipiunt : Cum sacrosancta.

171-172. Sermones Johannis de Abbatisvilla, et Summa ejusdem, in II. voluminibus.

173. Epistole Cecilii Cypriani.

174. Epistole domni Yvonis bone memorie, episcopi Carnotensis.

175. Epistole magistri P[etri] Blesensis.

Ysidorus.

176. Liber Ethymologiarum S. Ysidori episcopi.

177. Ysidorus Ethimologiarum, vetus.

178. Compilatio Ysidori de decretis antiquis.

179. Item Ysidorus in canonibus sive decretis antiquorum Romanorum pontificum.

180. Summum bonum Ysidori, vetus.

181. Ysidorus in libris Veteris Testamenti.

182. Vita SS. Patrum, vetus, et dicta Ysidori Spalensis.

183. Ysidorus de officiis. Enchiridion. Jeronimus in libro Danielis. Item Jeronimus ad Eudibiam, et quedam omelie Ambrosii ; in uno volumine.

Sanctus Hylarius.

184. Libri X. sancti Augustini de Civitate Dei, et XII. libri sancti Hylarii de fide Patris et Filii et Spiritus sancti.

185. Hylarius super Matheum.

Cassiodorus.

186-188. Prima pars, II^a et III^a Cassyodori super Psalterium, in tribus voluminibus.

Johannes Crisostomus.

189. Johannes Crisostomus super Matheum.

Hugo de S. Victore.

190. Hugo, alias liber magistri Hugonis de instructione noviciorum, et de sacramentis ; in uno volumine.

Beda.

191-194. Beda super Lucam, super Esdram, super Parabolas. Compositus, et Beda de natura rerum, et quedam alia, in IIII^{or} voluminibus.

Omelie.

195. Omeliarius vetus, et pars legum Vulpiani et Pauli et aliorum ; in uno volumine.

196. Omeliarius novus.

197. Omelie quorumdam sanctorum.

198. Expositio super Job ; et videtur esse iste liber S. Benedicti Floriensis.

Haymo.

199. Omelie Haymonis per anni circulum.

200. Haymo in Jeremiam, ex dictis Jeronimi et Paschalis.

201. Haymo in epistola Pauli ad Romanos.

Psalteria glosata.

202. Psalterium tripartitum, vetus.

203. Psalterium glosatum.

204. Glosa magistri P[etri] Lombardi super Psalterio.

205. Item Psalterium integraliter glosatum.

206. Pars Psalterii glosati, et pars Omeliarum.

207. Commentum Remigii super Psalterio.

Bernardus.

208. Bernardus super Cantica.

209. Excerptiones de libris B[ernardi] et magistri Hugonis.

210. Item Bernardus super Cantica, et apologia ejusdem ad Guillelmum abbatem.

Biblia.

211. Prima pars Biblie veteris.

212. Item secunda pars Biblie veteris.

213. Genesis glosata.
214. Item Genesis glosata, in alio volumine.

Breviaria.

215. Breviarium Evangeliorum ; preter Breviaria, Biblias et alios libros in monasterio, claustrō et refectorio communiter existentes.

Legenda S. Gilduini.

216. Item legenda S. Gilduini.

Ordinationes et statuta Benedicti pape XII.

217. Item ordinationes et statuta sancte recordationis Benedicti pape XII super statu monachorum nigrorum, in duobus voluminibus.

Sermones ad monachos Clarevall. et quidam versus.

218. Item sermones ad monachos Fontenetti Clarevall, et alia.
219. Item quidam versus ad nonnulla proposita varia et diversa.

Notabilia tracta de libro Boecii et aliis doctoribus.

220. Notabilia tracta de libro Boecii de consolacione et aliorum plurimorum doctorum. Item liber miserie condicionis humane. Sermones de adventu et aliis festivitatibus. Summa confessionis per B[erengarium Freduoli], Tusculanum cardinalem, composita. Summa de informatione electorum et diversis gradibus et officiis ecclesiasticis. Speculum ecclesie ab Hugone de Sancto Victore. De modo audiendi et interrogandi confitentes. Liber de oculo morali. De modo, qualitate et quantitate pro quibusque peccatis etiam gravioribus penitentias injungendi. Et quedam alia multa notamine valde digna ; in uno et est volumine sive libro, quem dedit nobis bone memorie vir venerabilis dominus Guillelmus Fabri.

Liber quidam cronicalis, qui incipit : Hic est numerus annorum a creatione primi hominis, etc.

221. Liber quidam cronicalis qui incipit : Hic est numerus annorum a creatione primi hominis, etc.

Testimonia Psalmorum ex ordine libri Regule pastoralis, in quodam volumine de rubeo cooperto.

222. Testimonia Psalmorum ex ordine Regule pastoralis.

Interpretationes nominum plurimorum sacre Scriptura juxta ordinem alphabeti.

223. Interpretationes nominum plurimorum sacre Scriptura juxta ordinem alphabeti, in quodam libriculo, qui incipit : Aaron, modus fortitudinis, etc.